DATO ATTO che la sottoscritta non versa in alcuna situazione d’incompatibilità né di conflitto 

di interessi, neanche potenziale, con la presente proposta;  

Tutto ciò premesso  

DECRETA  

per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte: 

DI IMPEGNARE la somma di € 4.125,92 (euro quattromilacentoventicinque/92) – 

comprensiva dell’IVA di legge – al capitolo 2298 “Spese in materia di sicurezza e prevenzione 

compresi i corsi di formazione” – piano di gestione 17 – esercizi finanziari 2025/2028 – in 

favore di SINTESI S.P.A. (Via Lima n. 41 – 00198 ROMA – Codice fiscale e Partita IVA